
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Ольгино 

муниципального района Безенчукский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

«31»  августа 2021 года                                                                                              №  128 о/д 

О назначении наставников   

 В соответствии с Положением «О наставничестве педагогических работников 

ГБОУ СОШ с. Ольгино», утвержденном на педагогическом совете (протокол № 1 от 

30.08.2021г.) 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Шмакова Сергея Валерьевича, директора школы наставником – зам. 

директора Хохриной Елены Александровны учителя информатики и ИКТ, зам. 

директора по УВР. 

2. Назначить Алгалиеву Талшен Бисенгалиевну наставником-воспитателем Першиной  

Октябрины Николаевны воспитателя в Макарьевском филиале ГБОУ СОШ с. Ольгино 

на период с 1 сентября  2021 года по 30 мая 2022 года.  

3. Назначить Семёнову Галину Андреевну учителя физики  наставником – классным 

руководителем Податновой Маргариты Леонидовны учителя биологии и химии на 

период с 1 сентября  2021 года по 30 мая 2022года 

4. Назначить Хохрину Елену  Александровну учителя информатики и ИКТ, зам. 

директора по УВР наставником-тьютором Шевченко Елены Васильевны учителя 

начальных классов на период с 1 сентября  2021 года по 30 мая 2022 года.  

5. Назначить Шмакову Ольгу Михайловну учителя английского языка,  наставником-

коучем Андреевой Галины Николаевны учителя русского языка и литературы  на 

период с 1 сентября 2021 года по 30 мая 2022 года.  

6. Назначить Пучкову Диану Евгеньевну, ученицу 7 класса наставником ученицы  7 

класса -  Холченко Полины Алексеевны. 

7. В течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми Першиной О.Н., 

Податновой М.Л.,  Шевченко Е.В.,  Андреевой Г.Н., Пучковой Д.Е составить план 

наставнической деятельности и индивидуальный образовательный маршрут в 

установленном порядке. 

8. В период не позднее пяти дней после окончания деятельности по наставничеству 

представить отчет об итогах выполнения плана наставничества и индивидуального 

образовательного маршрута.  

9.  Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 


